令和　　年　　月　　日

（令和　年度）第三者評価結果に係るサービスの改善課題と取組方針報告書

江戸川区長殿

令和　年度の第三者評価における評価結果に係るサービスの改善課題と改善のための取組方針について、下記のとおり報告します。

法 人 名：
事業所名：

	１　改善課題
	２　改善のための取組方針

※「１　改善課題」欄には、第三者評価結果の「全体の評価講評」の「さらなる改善が望まれる点」のタイトルを記入すること。
※「２　改善のための取組方針」欄には、課題改善のために取り組む方針や内容、取り組む期間、達成の目標時期を記入すること。

	１　改善課題
	２　改善のための取組方針

※「１　改善課題」欄には、第三者評価結果の「全体の評価講評」の「さらなる改善が望まれる点」のタイトルを記入すること。
※「２　改善のための取組方針」欄には、課題改善のために取り組む方針や内容、取り組む期間、達成の目標時期を記入すること。

	１　改善課題
	２　改善のための取組方針

※「１　改善課題」欄には、第三者評価結果の「全体の評価講評」の「さらなる改善が望まれる点」のタイトルを記入すること。
※「２　改善のための取組方針」欄には、課題改善のために取り組む方針や内容、取り組む期間、達成の目標時期を記入すること。

1

2